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Kosovë, Gjilan 60000

+383 (0) 49 994 114
Web: www.globi-mi.com

Email: globi.mi.shpk@gmail.com

Fabrika për prodhimin e kubëzave të betonit
Kompania “ Globi MI “ njihet si lider në prodhimin e elementeve të ndryshme nga betoni me 
mbi 30 vite eksperience me produkte si : Kubëza të ndryshme, vazove, blloqeve me dimenzi-
one të ndyshme, blloqeve për oxhaqe, anësore, mbulesa për mure etj.
Po ashtu bëjme edhe prodhimin dhe transportin e betonit e deri tek vendosja e tij në vepër.
Të gjitha këto bëhen me makineritë e fjalës së fundit. 

Eksperiencë, Vizion, Siguri dhe Garanci.



Me traditë të punës 30 vjeqare, misioni ynë ështe 
të vazhdojmë me kualitet dhe besushmëri për të 

percjellë këtë traditë edhe tek gjeneratat e reja të 
familjes Haziri.

Vizioni ynë është që këtë traditë ta vazhdojmë edhe 
më tutje, në menyrë që puna kualitative me hapa 

të sigurt të na dërgojë drejt një ardhme të ndritur për 
kompaninë.
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P R O D U K T E T
ANËSORE
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ANËSORE BETONI

DIMENZIONET: 8 cm x 20 cm x 80 cm 

ANËSORE BETONI

DIMENZIONET: 18 cm x 24 cm x 100 cm 
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P R O D U K T E T
KUBËZA
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KUBËZ MIX - 3 NGJYRESH

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x 8 cm

KUBËZ MIX - 2 NGJYRESH

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x 8 cm
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KUBËZA
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KUBZËZ - NGJYRE BETONI

DIMENZIONET: 20 cm x 10 cm x 8 cm

KOMBINIM - KUBËZ MIX&ZI

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x 8cm
                           20 cm x 10 cm x 8 cm
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KUBËZA
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KUBËZ - NGJYRE PORTOKALLI

DIMENZIONET: 20 cm x 20 cm x 8 cm

KUBËZ - NGJYRE BETONI

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x 8 cm
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KUBËZA
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KUBËZ - NGJYRE E ZEZE

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x 8 cm

KOMBINIM - KUBËZ BARDHË&ZEZE

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x 8 cm
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KUBËZA
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KOMBINIM - KUBËZ TRENGJYRESH&ZI

DIMENZIONET: 40 cm x 40 cm x.8 cm
                         20 cm x 10 cm x 8 cm

KOMBINIM - KUBËZ KUQ&ZI

DIMENZIONET: 20 cm x 20 cm x 8 cm
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BARI ARTIFICIAL
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BARI ARTIFICIAL

DIMENZIONE TE NDRYSHME
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“Globi M.I” SH.P.K ®



LIDER I PRODHIMIT

“Globi M.I” SH.P.K ®


